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                                        Branża e-commerce nieustannie stawia czoła wyzwaniom, zarówno w kraju, jak i na poziomie unijnym. Tym bardziej cieszy fakt, że dzięki efektywnej działalności legislacyjnej i edukacyjnej Izby Gospodarki Elektronicznej, możemy drogą dialogu stopniowo przezwyciężać pojawiające się kwestie i wspierać rozwój e-przedsiębiorczosci i e-eksportu w Polsce. 

W Allegro, na co dzień współpracujemy ze sprzedawcami i wiemy, jak ważne jest dla nich to, aby wszystkie podmioty działały na jednakowych zasadach, a obowiązujące przepisy były egzekwowane w równym stopniu wobec wszystkich uczestników rynku. Dziękujemy e-Izbie, że poprzez swoje aktywności od lat wspiera ten ważny postulat. 

                                        Marta Mikliszańska

                                        Head of Group Public Affairs & ESG, Allegro 

                                    
	
                                        



                                        Izba Gospodarki Elektronicznej jest dużą i profesjonalną organizacją, która pomaga biznesowi cyfrowemu oraz aktywnie jednoczy branżę. e-Izba wspiera innowacje, digitalizację handlu i polskiej gospodarki. Gratuluję e-Izbie tak dynamicznego rozwoju oraz wyznaczania trendów biznesowych. Życzę następnych równie udanych 10-ciu lat.

                                        Damian Zapłata

                                        

                                    
	
                                        



                                        The Chamber of Digital Economy has been a member of Ecommerce Europe for already many years. It contributes to advance the interests of the e-commerce sector in Brussels, by actively supporting our EU lobbying activities. We also particularly appreciate that the e-Chamber is always ready to involve us and other national associations in its activities, to inform us and connect Europe with a growing Polish e-commerce market.

                                        Luca Cassetti 

                                        Secretary General, Ecommerce Europe

                                    
	
                                        



                                        W PayU od ponad 20 lat rozwijamy rynek płatności internetowych i zakupów online. Od ponad dekady wspieramy cyfryzację handlu w Polsce także w ramach Izby Gospodarki Elektronicznej, której jesteśmy członkiem założycielem. Rynek e-commerce rozwija się w dynamicznym tempie, dlatego nieustannie potrzeba w tym obszarze edukacji, a działalność w Izbie daje przedsiębiorstwom różnej wielkości dostęp do ekspertów i wiedzy oraz ułatwia śledzenie trendów i najnowszych przepisów prawnych. e-Izba pomaga być „na bieżąco” w wymagającej branży, jaką jest e-commerce.

                                        Joanna Pieńkowska-Olczak

                                        Prezes PayU S.A.

                                    
	
                                        



                                        W czasach nieustannej zmiany, szczególne znaczenie dla przewidywalności biznesu mają regulacje prawne. Izba Gospodarki Elektronicznej łączy praktyków działających w sektorze e-commerce z ekspertami w dziedzinie prawa nowych technologii, po to, żeby w dialogu z administracją wypracowywać najlepsze dla rozwoju sektora nowych technologii rozwiązania. Polecam tym, którzy chcą być na bieżąco oraz tym, którzy chcą włączyć się w trwające dyskusje o wyzwaniach e-commerce.

                                        Daniel Rogiński

                                        General Manager CEE w Zalando

                                    
	
                                        



                                        TuZwierzaki.pl jest zrzeszone w e-Izbie ze względu na duże wsparcie organizacji w kwestiach legislacyjnych oraz edukacyjnych. e-Izba jest dla nas także odpowiedzialną platformą budowania relacji biznesowych. Tutaj mam wszystkich z kim chce rozmawiać o biznesie. Świetne miejsce dla rozwoju MŚP e-commerce. Polecam!

                                        Dorota Bachman

                                        Prezes TuZwierzaki.pl

                                    
	
                                        



                                        Działalność legislacyjna e-Izby to w wielu wypadkach koło ratunkowe dla przedsiębiorców. Jest coraz więcej nowych przepisów, zarówno polskich, jak i unijnych, do których musimy się dostosowywać, mniejszych firm nie stać na posiadanie działu prawnego, a jeśli nie prowadzi się biznesu zgodnie z prawem – przedsiębiorcę mogą dotknąć wysokie kary. Dzięki działaniu grupy legislacyjnej e-Izby, branża e-commerce może szybciej, lepiej i zgodnie z najnowszymi przepisami prowadzić biznes, aby konsument miał pewność, że robi zakupy zgodnie z prawem. 

                                        Łukasz Kierus

                                        Założyciel Księgarni TaniaKsiazka.pl i BEE.pl

                                    
	
                                        



                                        Działania legislacyjne, które od dłuższego czasu przeprowadzane są przez e-Izbę mają bardzo duży wpływ na prowadzenie biznesu zarówno przez małe, jak i duże firmy. Możemy być wdzięczni za ogromne zaangażowanie, determinację i ogromną pracę, która została włożona do tej pory. Ze swojej strony chciałbym bardzo podziękować i życzyć jeszcze większej wytrwałości w tej walce!

                                        Daniel Zalewski

                                        CEO, ViscolaFashion

                                    
	
                                        



                                        Członkostwo w e-Izbie, a zwłaszcza możliwość spotkania się w gronie praktyków i ekspertów branży e-commerce, to dla mnie i naszej agencji ogromna wartość. To możliwość wymiany doświadczeń z ludźmi, którzy budują polski e-commerce, zwłaszcza w tak trudnym czasie w związku z inflacją i wojną w Ukrainie! Jako agencja digital marketingowa wspierająca sklepy internetowe w budowaniu ich biznesu poprzez Data Driven Marketing, odczuwamy głęboką potrzebę uczestnictwa w inicjatywach, które budują standardy w tym obszarze. Zdecydowanie warto być w tym prestiżowym gronie i razem tworzyć jeszcze lepszy rynek e-commerce.

                                        Marcin Kubik

                                        Partner, Whites

                                    
	
                                        



                                        Fly.pl – jesteśmy bardzo dumni z bycia członkiem – założycielem Izby Gospodarki Elektronicznej. Z podziwem obserwuję rozwój e-Izby. Uczestnicząc w jej aktywnościach mam przekonanie bycia w centrum polskiego e-commerce. Bardzo sobie cenię kontakty oraz relacje nawiązane poprzez e-Izbę.   

                                        Grzegorz Bosowski

                                        CEO / Dyrektor Generalny, Fly.pl 

                                    
	
                                        



                                        Grupa MODIVO jest jednym z europejskich liderów e-commerce. Dynamicznie zmieniający się sektor sprzedaży online wymaga od nas uważnego śledzenia rynkowych trendów i sprawnego reagowania. Doceniam, że możemy w tym celu korzystać ze wsparcia Izby Gospodarki Elektronicznej. To organizacja, która nie tylko zrzesza i zapewnia przestrzeń do budowania relacji znakomitych specjalistów, ale też realnie wpływa na biznes dzięki inicjatywom legislacyjnym. To ważne wsparcie dla wszystkich zrzeszonych firm. Cieszę się, że możemy być częścią tej społeczności i wspólnie działać na rzecz rozwoju sektora e-commerce. 

                                        Marcin Czyczerski

                                        CEO MODIVO SA

                                    
	
                                        



                                        Smart Engine Sp. Z o.o. jest stosunkowo młodym członkiem Izby Gospodarki Elektronicznej, ale od samego początku bardzo doceniamy sposób w jaki działa organizacja. Dużą wartością jest networking pomiędzy zrzeszonymi firmami i stwarzanie warunków do lepszego poznania się i współpracy. Innym istotnym elementem działalności jest dbałość o wyrównywanie wiedzy i edukację całej branży. Finalnie należy wspomnieć o działaniach jakie Izba podejmuje w obszarze regulacji i tworzenia ekosystemu ecommerce w Polsce i za granicą.

                                        Olgierd Cygan

                                        Prezes zarządu Smart Engine Sp. z o.o.
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				Izba Gospodarki Elektronicznej reprezentuje i wspiera interesy firm związanych z rynkiem gospodarki elektronicznej w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem firm zrzeszonych w e-Izbie.			
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			Chcesz nawiązać współpracę?

			
				Izba Gospodarki Elektronicznej

Łucka 18/76,

00-845 Warszawa

biuro@eizba.pl			

			
				Administratorem Twoich danych osobowych jest Izba Gospodarki Elektronicznej. Kliknij i dowiedz się więcej m.in. po co nam Twoje dane i jakie masz prawa.
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